Г' I J (

•I _ '

I !

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

п
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- A O . C i V . l M l № 1 ^ М |

tf3 i ( I
О внесении изменений в постановление Мэрии г.Грозного от 22 декабря

2016 года №167 «Об определении уполномоченных отраслевых органов и
структурных подразделений Мэрии города Грозного по выдачеразрешений на
использование земель или земельных участков и утверждении Типовой формы

разрешения на использование земель или земельных участков» ;!

К U,

в соответствии со статьей 39.33
Российской Федерации Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Земельного кодекса

1. Внести в постановление Мэрии г.Грозного от 22 декабря 2016 года № 167
«Об определении уполномоченных отраслевых органов и структурных
подразделений Мэрии города Грозного по выдаче разрешений на использование
земель или земельных участков и утверждении Типовой формы разрешения на
использование земель или земельных участков» следующие изменения: ' i i

1.1. Пункт 1.2. дополнить абзацем следующего содержания: \ \
«также в случаях капитального или текущего ремонта линейного объекта и
строительства временных или вспомогательных сооружений (включая
ограждения, бытовки, навесы), складирования строительных и иных материалов,
техники для обеспечения строительства, реконструкции линейных объектов
федерального, регионального или местного значения.».

1.2. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
: «1.3. Комитет имущественных и земельных отношений Мэрии г.Грозного при:

размещении объектов, предназначенных для обеспечения пользования
недрами, для размен1спия которых не требуется разрешения на строительство;

проведении инженерных изысканий; : 11
- '• осуществлении геологического изучения недр.». Ii
' '• 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева.
: ; 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит офи1щальному ,̂,̂ ;?^^убликоБанию в газете «Столица плюс» и
размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного. ^

И.о. Мэра города Грози Х.А. Бурсагов